RECEBIDO NO
I!XPEDIENTE

--LI I /f-_ ,
. . ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL; DE, ESPERANÇA
(

UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

Nex~
2° SECRI::TÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA REQUERIMENTO NQ(1J3 /2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a reforma da praça Augusto

Donato, conhecida como "praça de São Francisco", nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2017.

'2nr~ 'Y1I,'~~ r:.. ~&Á R~r;J~1 Nubi&GomJ Silva
VEREADORA